

# ■夕食

# 幼稚園食事申込書(園児用)

日時			メニュー	申込数
月	日	時	夕食 カレーライス	
		分	夕食 チキンライス	

## 夕食

夕食 カレーライス

880円

### アレルギー情報



メニュー	食材①	食材②	使用特定原材料及び特定原材料に準ずるもの							
ハンバーグ	ハンバーグ80		小麦	乳	牛肉	大豆	鶏肉			
	デミソース		小麦	牛肉	大豆	豚肉				
	MIXベジダブル									
	スパゲッティー		小麦							
	皮付きポテト									
	油		大豆							
ポイル	キャベツ(角切)									
キャベツ	カレー粉									
デザート	イチゴゼリー									
コンソメスープ	たまねぎ									
	コンソメ	※コンソメスープはチキンライスメニューのみ付きませ	小麦	乳	大豆	鶏肉	牛肉			
	醤油		小麦	大豆						
	塩・こしょう									

夕食 チキンライス

880円



カレーライス	米									
	カレールー		小麦	乳	ごま	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	りんご
	油		大豆							
	牛肉		牛肉							
	人参									
	たまねぎ									
	じゃがいも									
福神漬け		小麦	ごま	大豆						
チキンライス	米									
	鶏肉		鶏肉							
	たまねぎ									
	コンソメ		小麦	乳	大豆	鶏肉	牛肉			
	ケチャップ(御飯用)									
	塩・こしょう									

※カレーかチキンライスのどちらかを選択し、統一していただくようお願いいたします。